
Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251054475487 CINTIA ALVES DE FARIA 26/03/1984 650,5 726,5 646,4 644,6 720,0 677,6 677,6 1 

241017446659 JOELMA BELTRAO OLIVEIRA 10/03/2006 607,8 650,4 620,3 550,7 860,0 657,8 657,8 2 

251029295689 LAURA DUARTE CUNHA 02/07/2007 576,6 642,5 599,6 576,3 860,0 651,0 651,0 3 

251033541243 UANE KAROLINE RIBEIRO FERREIRA NEVES 09/04/2007 621,6 632,5 601,3 638,1 760,0 650,7 650,7 4 

231012507944 ANA CAROLINA DOMICIANO 23/11/1999 603,1 670,9 594,8 495,2 820,0 636,8 636,8 5 

251018496710 MELISSA CARVALHO TAKASAKI 16/05/2005 601,0 710,1 563,0 529,2 780,0 636,7 636,7 6 

251010387081 FELIPE HERNANI MELO PEREIRA 29/05/2007 566,3 623,7 540,9 546,6 900,0 635,5 635,5 7 

251001451300 ANA CLARA DEZINCOURT ALVES 17/07/2007 523,0 587,5 509,7 568,9 960,0 629,8 629,8 8 

251010416781 IZABELLA GOMES DE CARVALHO 18/02/2008 548,5 529,9 600,3 625,3 840,0 628,8 628,8 9 

251020296488 ANA CLARA FERREIRA SILVA 31/05/2007 576,2 633,0 628,8 577,4 720,0 627,1 627,1 10 

251029496253 NOEMI GABRIELI DOS SANTOS 14/02/2007 586,7 648,2 602,8 550,2 740,0 625,6 625,6 11 

251033426205 DIEGO GRECCO DE SOUZA 10/09/2007 581,1 705,9 631,6 606,1 600,0 624,9 624,9 12 

241000659110 NATHALY KETHELLYN CARVALHO RIBEIRO 28/08/2006 546,2 598,6 556,0 533,3 880,0 622,8 622,8 13 

241023039464 ISABELLA LIMA GARCIA 02/05/2006 605,2 611,3 575,4 467,9 840,0 620,0 620,0 14 

251017637496 MARIA EDUARDA DA SILVA 04/06/2008 577,9 660,3 592,7 546,2 700,0 615,4 615,4 15 

251028554615 KEVIN FILLIPE ELIZIARIO SANDI 17/03/2008 606,9 680,1 603,6 605,6 580,0 615,2 615,2 16 

251028486784 ISABELLA VERONEZZI 27/09/2007 570,2 603,8 589,7 524,1 780,0 613,6 613,6 17 

251013034383 JENIFER RODRIGUES MESTRINARI 29/02/2008 565,3 701,0 588,7 592,3 620,0 613,5 613,5 18 

251011893475 LUANY MARKUNAS FEDERICI 26/11/2007 614,5 646,7 505,8 536,5 760,0 612,7 612,7 19 

251009288662 ALAN DE SANTANA DA SILVA 03/03/2007 567,8 655,3 595,1 532,1 700,0 610,1 610,1 20 

251049010936 EVAIR DE JESUS ZAGO 02/08/1963 601,9 651,3 652,0 523,5 620,0 609,7 609,7 21 

251006781651 GABRIELA GALVAO MEDEIROS 06/02/2008 598,2 631,9 545,8 512,7 760,0 609,7 609,7 22 

251005935746 LARA GUEDES RIGOLIN 24/10/2007 539,3 615,7 565,7 553,3 760,0 606,8 606,8 23 

251044478880 ATALA CRISTINA DIAS DE SOUZA 09/04/2007 591,6 684,7 589,3 561,9 580,0 601,5 601,5 24 

251000716331 JANDERSON DE MORAES MARQUES 29/05/2003 622,8 442,4 622,8 599,2 720,0 601,4 601,4 25 

241008518581 VITORIA SIMOES MENEZES SANTOS 18/01/2007 555,4 498,5 547,0 542,3 860,0 600,6 600,6 26 

251016370669 IZADORA LOPES RODRIGUES LIVRAMENTO 26/04/2007 559,3 554,2 581,9 556,7 740,0 598,4 598,4 27 

251001201895 LAURA ARGOLO 30/04/2008 582,5 450,7 533,3 501,6 920,0 597,6 597,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 1



Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251051387453 CAIO MARQUES DA SILVA 11/11/2007 618,6 557,3 581,8 548,1 680,0 597,2 597,2 29 

251028016078 MANUELA RODRIGUES FAGANELLO 04/01/2008 612,3 677,9 561,3 511,7 620,0 596,6 596,6 30 

251005263883 MARIA SILVA REIS GOMES 16/03/2008 567,5 635,6 527,9 570,7 660,0 592,3 592,3 31 

241036136810 JOAO PAULO PEREIRA GUIMARAES FARIA 14/07/2006 593,1 659,7 537,6 545,4 620,0 591,2 591,2 32 

251039266936 CAIO CESAR BORGES BARBOSA 27/10/2007 547,3 582,1 581,1 523,1 720,0 590,7 590,7 33 

231006675079 HELOISA FERNANDA BALIEIRO 16/12/2005 532,7 521,1 562,3 471,3 860,0 589,5 589,5 34 

251027476711 GIOVANA DE SOUSA SANTOS 17/07/2007 568,4 535,5 549,6 529,3 760,0 588,6 588,6 35 

251041879213 ISABELLA LEONOR ARAUJO BRANDI 03/12/2007 596,7 505,6 565,9 511,1 740,0 583,9 583,9 36 

251016322579 BEATRYZ MOURELLO CALDEIRA DE SOUZA 19/07/2008 598,4 476,3 592,3 569,7 680,0 583,3 583,3 37 

251002814266 GABRIELLE PALACIO MAXIMO 06/07/2006 556,5 549,0 536,2 574,1 700,0 583,2 583,2 38 

251027925568 PAULO RICARDO SOARES NUNES 06/11/2006 579,5 525,0 578,5 660,6 560,0 580,7 580,7 39 

251049518706 GUILHERME CARDOSO GONCALVES LEITE 17/05/2006 575,2 686,0 511,8 529,6 600,0 580,5 580,5 40 

251006954258 LARISSA APARECIDA DE QUEIROZ 15/10/2007 584,2 576,7 549,6 546,6 640,0 579,4 579,4 41 

251020821384 LEONARDO GABRIEL DA SILVA FLAVIO 09/02/2008 557,7 619,4 583,9 590,7 540,0 578,3 578,3 42 

251014711534 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA 19/06/2007 559,2 622,6 575,0 489,3 640,0 577,2 577,2 43 

251004376181 EVELLYN RAFAELLY GONCALVES DE MORAES OLIVEIRA DA SILVA 26/03/2008 594,1 682,1 520,9 564,6 520,0 576,3 576,3 44 

231040909518 JOAO VICTOR MULLER PIRES 04/06/2004 581,9 653,0 561,9 435,7 640,0 574,5 574,5 45 

251026026244 MARIA CLARA ABREU VIEIRA 02/08/2007 573,2 588,3 524,0 493,4 680,0 571,8 571,8 46 

231033365207 JOAO LUIZ SARTORI COSTA 25/11/1987 579,9 674,4 630,5 512,9 460,0 571,5 571,5 47 

251027872844 ANA JULIA GONCALVES SILVA 10/10/2007 537,9 576,6 595,2 504,8 640,0 570,9 570,9 48 

251015416232 JOAO VITOR CALIXTO DE FREITAS 30/11/2007 563,8 662,8 547,4 519,9 560,0 570,8 570,8 49 

251008399841 MAICON DOUGLAS DA SILVA SEVERINO 13/09/2006 551,7 591,5 540,2 476,1 680,0 567,9 567,9 50 

251014880941 EMANUELLY NOGUEIRA CHIARI 22/01/2007 568,9 536,3 579,0 557,0 580,0 564,2 564,2 51 

251041991802 RENAN CRISTIANO BUENO NEVES 25/07/2007 616,0 445,7 568,8 516,1 660,0 561,3 561,3 52 

251042443035 EDUARDO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 12/10/2007 558,0 546,0 530,1 550,2 560,0 548,9 548,9 53 

241014023998 NICOLY CAROLINE DE COIMBRA 12/08/2006 597,1 507,9 574,0 497,0 560,0 547,2 547,2 54 

251038638317 MIGUEL PAES DE BARROS MACHADO 10/09/2007 478,2 560,9 409,7 518,2 720,0 537,4 537,4 55 

251037721551 KAYKY SOARES DA SILVA 07/09/2007 556,2 496,2 539,0 592,9 500,0 536,9 536,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251042298355 AMANDA GOMES DIAS 05/06/2008 546,9 448,5 478,5 506,4 700,0 536,1 536,1 57 

251018459874 ALEXIA LIMA SANTOS 06/09/2000 558,5 433,0 503,2 497,7 680,0 534,5 534,5 58 

251008163171 LUARA ANDRINE ALVES DOS SANTOS 09/05/2008 597,2 481,8 606,1 397,1 580,0 532,4 532,4 59 

251001892347 CECILIA MAYUMI TANIZAKI MATSUMOTO 09/04/2008 516,9 544,1 461,4 456,9 680,0 531,9 531,9 60 

231009799678 IGOR DOS SANTOS PEREIRA 22/02/2002 482,7 486,3 497,0 490,6 700,0 531,3 531,3 61 

241032866204 KELLY DE OLIVEIRA ALVES 24/04/2007 534,6 491,5 504,6 447,7 640,0 523,7 523,7 62 

231003202778 FRANCISCO RODRIGO TEIXEIRA 02/11/2004 495,7 494,6 500,4 486,8 620,0 519,5 519,5 63 

251031655284 JENIFFER ROSA PADILHA 15/04/2004 540,4 429,6 558,5 497,0 560,0 517,1 517,1 64 

251030442049 MIGUEL ALVES ROZENDO DA SILVA 11/09/2007 531,5 444,1 565,3 558,9 480,0 516,0 516,0 65 

241032846958 LUCAS JHONATAS DE ALMEIDA JARDIM 14/09/2007 553,0 439,4 498,5 490,7 580,0 512,3 512,3 66 

251040661257 HARTTUH CLEBER DAS MERCES MOURA 12/03/2003 514,4 542,4 414,7 489,8 600,0 512,3 512,3 67 

231011120749 LINCOLN CAMILO BAPTISTA 22/09/1996 544,8 406,3 576,1 530,7 500,0 511,6 511,6 68 

251010972908 ROSANE DINIZ DOS SANTOS 08/11/2006 477,5 453,4 510,0 438,4 660,0 507,9 507,9 69 

251041381053 MARIA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS 12/02/2006 442,6 563,8 503,6 423,5 600,0 506,7 506,7 70 

251017227173 ISABELA LUISA DA SILVA 20/06/2008 483,1 404,9 491,9 482,6 660,0 504,5 504,5 71 

251052552899 MARLON GABRIEL APARECIDO RODRIGUES 18/10/2004 486,3 531,4 519,0 548,3 420,0 501,0 501,0 72 

241003516192 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 512,0 445,9 387,0 507,2 620,0 494,4 494,4 73 

251025263350 CAMILA CARDOSO PIANTAMAR 14/09/1993 544,3 481,4 555,0 485,0 400,0 493,1 493,1 74 

251007368177 POLIANA ALMEIDA PEREIRA 23/01/2002 513,8 346,5 454,7 517,2 600,0 486,4 486,4 75 

251037614897 KARLIELLE FATIMA ALVES 04/07/2007 523,3 410,7 493,7 357,2 600,0 477,0 477,0 76 

251038534284 JULIA CAROLINE DA SILVA 19/07/2007 393,0 498,3 451,8 436,8 560,0 468,0 468,0 77 

231015959217 MARIA JULIA BENITES 21/03/2006 404,0 470,9 515,2 399,0 540,0 465,8 465,8 78 

251003165718 JULIANA FERNANDES DA CONCEICAO 03/04/2006 454,6 542,4 419,8 419,2 460,0 459,2 459,2 79 

251000710490 ARLINDA JASMIN TRINDADE RODRIGUES 04/05/2007 446,8 362,9 468,5 355,8 620,0 450,8 450,8 80 

241018121889 ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA 20/04/1981 351,1 396,0 468,5 531,9 500,0 449,5 449,5 81 

241009287210 PAULO RICARDO SALES SILVA 04/08/2005 479,5 457,6 339,2 380,6 560,0 443,4 443,4 82 

251042771807 ALINE DA SILVA BARBOSA QUEIROZ 21/10/1986 385,0 376,4 505,6 390,1 520,0 435,4 435,4 83 

251003116406 MARIA CLARA CRUZ VIRGENS 11/02/2007 364,2 316,7 353,5 445,3 480,0 391,9 391,9 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039266936 CAIO CESAR BORGES BARBOSA 27/10/2007 547,3 582,1 581,1 523,1 720,0 590,7 590,7 1 

251027476711 GIOVANA DE SOUSA SANTOS 17/07/2007 568,4 535,5 549,6 529,3 760,0 588,6 588,6 2 

251016322579 BEATRYZ MOURELLO CALDEIRA DE SOUZA 19/07/2008 598,4 476,3 592,3 569,7 680,0 583,3 583,3 3 

251004376181 EVELLYN RAFAELLY GONCALVES DE MORAES OLIVEIRA DA SILVA 26/03/2008 594,1 682,1 520,9 564,6 520,0 576,3 576,3 4 

231040909518 JOAO VICTOR MULLER PIRES 04/06/2004 581,9 653,0 561,9 435,7 640,0 574,5 574,5 5 

231003202778 FRANCISCO RODRIGO TEIXEIRA 02/11/2004 495,7 494,6 500,4 486,8 620,0 519,5 519,5 6 

241032846958 LUCAS JHONATAS DE ALMEIDA JARDIM 14/09/2007 553,0 439,4 498,5 490,7 580,0 512,3 512,3 7 

251017227173 ISABELA LUISA DA SILVA 20/06/2008 483,1 404,9 491,9 482,6 660,0 504,5 504,5 8 

241003516192 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 512,0 445,9 387,0 507,2 620,0 494,4 494,4 9 

251025263350 CAMILA CARDOSO PIANTAMAR 14/09/1993 544,3 481,4 555,0 485,0 400,0 493,1 493,1 10 

251007368177 POLIANA ALMEIDA PEREIRA 23/01/2002 513,8 346,5 454,7 517,2 600,0 486,4 486,4 11 

251003165718 JULIANA FERNANDES DA CONCEICAO 03/04/2006 454,6 542,4 419,8 419,2 460,0 459,2 459,2 12 

251042771807 ALINE DA SILVA BARBOSA QUEIROZ 21/10/1986 385,0 376,4 505,6 390,1 520,0 435,4 435,4 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018459874 ALEXIA LIMA SANTOS 06/09/2000 558,5 433,0 503,2 497,7 680,0 534,5 534,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020821384 LEONARDO GABRIEL DA SILVA FLAVIO 09/02/2008 557,7 619,4 583,9 590,7 540,0 578,3 578,3 1 

251015416232 JOAO VITOR CALIXTO DE FREITAS 30/11/2007 563,8 662,8 547,4 519,9 560,0 570,8 570,8 2 

251008399841 MAICON DOUGLAS DA SILVA SEVERINO 13/09/2006 551,7 591,5 540,2 476,1 680,0 567,9 567,9 3 

251041991802 RENAN CRISTIANO BUENO NEVES 25/07/2007 616,0 445,7 568,8 516,1 660,0 561,3 561,3 4 

251037721551 KAYKY SOARES DA SILVA 07/09/2007 556,2 496,2 539,0 592,9 500,0 536,9 536,9 5 

231003202778 FRANCISCO RODRIGO TEIXEIRA 02/11/2004 495,7 494,6 500,4 486,8 620,0 519,5 519,5 6 

251018459874 ALEXIA LIMA SANTOS 06/09/2000 558,5 433,0 503,2 497,7 680,0 534,5 534,5 -- 

241032846958 LUCAS JHONATAS DE ALMEIDA JARDIM 14/09/2007 553,0 439,4 498,5 490,7 580,0 512,3 512,3 7 

251008163171 LUARA ANDRINE ALVES DOS SANTOS 09/05/2008 597,2 481,8 606,1 397,1 580,0 532,4 532,4 -- 

241003516192 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 512,0 445,9 387,0 507,2 620,0 494,4 494,4 8 

251025263350 CAMILA CARDOSO PIANTAMAR 14/09/1993 544,3 481,4 555,0 485,0 400,0 493,1 493,1 9 

251007368177 POLIANA ALMEIDA PEREIRA 23/01/2002 513,8 346,5 454,7 517,2 600,0 486,4 486,4 10 

251003165718 JULIANA FERNANDES DA CONCEICAO 03/04/2006 454,6 542,4 419,8 419,2 460,0 459,2 459,2 11 

251042771807 ALINE DA SILVA BARBOSA QUEIROZ 21/10/1986 385,0 376,4 505,6 390,1 520,0 435,4 435,4 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038534284 JULIA CAROLINE DA SILVA 19/07/2007 393,0 498,3 451,8 436,8 560,0 468,0 468,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251049010936 EVAIR DE JESUS ZAGO 02/08/1963 601,9 651,3 652,0 523,5 620,0 609,7 609,7 1 

251006781651 GABRIELA GALVAO MEDEIROS 06/02/2008 598,2 631,9 545,8 512,7 760,0 609,7 609,7 2 

251005935746 LARA GUEDES RIGOLIN 24/10/2007 539,3 615,7 565,7 553,3 760,0 606,8 606,8 3 

251044478880 ATALA CRISTINA DIAS DE SOUZA 09/04/2007 591,6 684,7 589,3 561,9 580,0 601,5 601,5 4 

241008518581 VITORIA SIMOES MENEZES SANTOS 18/01/2007 555,4 498,5 547,0 542,3 860,0 600,6 600,6 5 

251002814266 GABRIELLE PALACIO MAXIMO 06/07/2006 556,5 549,0 536,2 574,1 700,0 583,2 583,2 6 

251027925568 PAULO RICARDO SOARES NUNES 06/11/2006 579,5 525,0 578,5 660,6 560,0 580,7 580,7 7 

251049518706 GUILHERME CARDOSO GONCALVES LEITE 17/05/2006 575,2 686,0 511,8 529,6 600,0 580,5 580,5 8 

251006954258 LARISSA APARECIDA DE QUEIROZ 15/10/2007 584,2 576,7 549,6 546,6 640,0 579,4 579,4 9 

251014711534 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA 19/06/2007 559,2 622,6 575,0 489,3 640,0 577,2 577,2 10 

251004376181 EVELLYN RAFAELLY GONCALVES DE MORAES OLIVEIRA DA SILVA 26/03/2008 594,1 682,1 520,9 564,6 520,0 576,3 576,3 11 

231040909518 JOAO VICTOR MULLER PIRES 04/06/2004 581,9 653,0 561,9 435,7 640,0 574,5 574,5 12 

251026026244 MARIA CLARA ABREU VIEIRA 02/08/2007 573,2 588,3 524,0 493,4 680,0 571,8 571,8 13 

231033365207 JOAO LUIZ SARTORI COSTA 25/11/1987 579,9 674,4 630,5 512,9 460,0 571,5 571,5 14 

251027872844 ANA JULIA GONCALVES SILVA 10/10/2007 537,9 576,6 595,2 504,8 640,0 570,9 570,9 15 

251014880941 EMANUELLY NOGUEIRA CHIARI 22/01/2007 568,9 536,3 579,0 557,0 580,0 564,2 564,2 16 

251042443035 EDUARDO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 12/10/2007 558,0 546,0 530,1 550,2 560,0 548,9 548,9 17 

251038638317 MIGUEL PAES DE BARROS MACHADO 10/09/2007 478,2 560,9 409,7 518,2 720,0 537,4 537,4 18 

251042298355 AMANDA GOMES DIAS 05/06/2008 546,9 448,5 478,5 506,4 700,0 536,1 536,1 19 

231009799678 IGOR DOS SANTOS PEREIRA 22/02/2002 482,7 486,3 497,0 490,6 700,0 531,3 531,3 20 

241032866204 KELLY DE OLIVEIRA ALVES 24/04/2007 534,6 491,5 504,6 447,7 640,0 523,7 523,7 21 

231003202778 FRANCISCO RODRIGO TEIXEIRA 02/11/2004 495,7 494,6 500,4 486,8 620,0 519,5 519,5 22 

251031655284 JENIFFER ROSA PADILHA 15/04/2004 540,4 429,6 558,5 497,0 560,0 517,1 517,1 23 

251030442049 MIGUEL ALVES ROZENDO DA SILVA 11/09/2007 531,5 444,1 565,3 558,9 480,0 516,0 516,0 24 

241032846958 LUCAS JHONATAS DE ALMEIDA JARDIM 14/09/2007 553,0 439,4 498,5 490,7 580,0 512,3 512,3 25 

251040661257 HARTTUH CLEBER DAS MERCES MOURA 12/03/2003 514,4 542,4 414,7 489,8 600,0 512,3 512,3 26 

251010972908 ROSANE DINIZ DOS SANTOS 08/11/2006 477,5 453,4 510,0 438,4 660,0 507,9 507,9 27 

251041381053 MARIA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS 12/02/2006 442,6 563,8 503,6 423,5 600,0 506,7 506,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 8



Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251017227173 ISABELA LUISA DA SILVA 20/06/2008 483,1 404,9 491,9 482,6 660,0 504,5 504,5 29 

251052552899 MARLON GABRIEL APARECIDO RODRIGUES 18/10/2004 486,3 531,4 519,0 548,3 420,0 501,0 501,0 30 

241003516192 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 512,0 445,9 387,0 507,2 620,0 494,4 494,4 31 

251025263350 CAMILA CARDOSO PIANTAMAR 14/09/1993 544,3 481,4 555,0 485,0 400,0 493,1 493,1 32 

251007368177 POLIANA ALMEIDA PEREIRA 23/01/2002 513,8 346,5 454,7 517,2 600,0 486,4 486,4 33 

251037614897 KARLIELLE FATIMA ALVES 04/07/2007 523,3 410,7 493,7 357,2 600,0 477,0 477,0 34 

231015959217 MARIA JULIA BENITES 21/03/2006 404,0 470,9 515,2 399,0 540,0 465,8 465,8 35 

251003165718 JULIANA FERNANDES DA CONCEICAO 03/04/2006 454,6 542,4 419,8 419,2 460,0 459,2 459,2 36 

241018121889 ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA 20/04/1981 351,1 396,0 468,5 531,9 500,0 449,5 449,5 37 

241009287210 PAULO RICARDO SALES SILVA 04/08/2005 479,5 457,6 339,2 380,6 560,0 443,4 443,4 38 

251042771807 ALINE DA SILVA BARBOSA QUEIROZ 21/10/1986 385,0 376,4 505,6 390,1 520,0 435,4 435,4 39 

251003116406 MARIA CLARA CRUZ VIRGENS 11/02/2007 364,2 316,7 353,5 445,3 480,0 391,9 391,9 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 9



Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008163171 LUARA ANDRINE ALVES DOS SANTOS 09/05/2008 597,2 481,8 606,1 397,1 580,0 532,4 532,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 10



Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000716331 JANDERSON DE MORAES MARQUES 29/05/2003 622,8 442,4 622,8 599,2 720,0 601,4 601,4 1 

251051387453 CAIO MARQUES DA SILVA 11/11/2007 618,6 557,3 581,8 548,1 680,0 597,2 597,2 2 

251005263883 MARIA SILVA REIS GOMES 16/03/2008 567,5 635,6 527,9 570,7 660,0 592,3 592,3 3 

241036136810 JOAO PAULO PEREIRA GUIMARAES FARIA 14/07/2006 593,1 659,7 537,6 545,4 620,0 591,2 591,2 4 

231006675079 HELOISA FERNANDA BALIEIRO 16/12/2005 532,7 521,1 562,3 471,3 860,0 589,5 589,5 5 

231033365207 JOAO LUIZ SARTORI COSTA 25/11/1987 579,9 674,4 630,5 512,9 460,0 571,5 571,5 6 

251027872844 ANA JULIA GONCALVES SILVA 10/10/2007 537,9 576,6 595,2 504,8 640,0 570,9 570,9 7 

251042298355 AMANDA GOMES DIAS 05/06/2008 546,9 448,5 478,5 506,4 700,0 536,1 536,1 8 

231009799678 IGOR DOS SANTOS PEREIRA 22/02/2002 482,7 486,3 497,0 490,6 700,0 531,3 531,3 9 

231003202778 FRANCISCO RODRIGO TEIXEIRA 02/11/2004 495,7 494,6 500,4 486,8 620,0 519,5 519,5 10 

251031655284 JENIFFER ROSA PADILHA 15/04/2004 540,4 429,6 558,5 497,0 560,0 517,1 517,1 11 

241032846958 LUCAS JHONATAS DE ALMEIDA JARDIM 14/09/2007 553,0 439,4 498,5 490,7 580,0 512,3 512,3 12 

251040661257 HARTTUH CLEBER DAS MERCES MOURA 12/03/2003 514,4 542,4 414,7 489,8 600,0 512,3 512,3 13 

251010972908 ROSANE DINIZ DOS SANTOS 08/11/2006 477,5 453,4 510,0 438,4 660,0 507,9 507,9 14 

251041381053 MARIA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS 12/02/2006 442,6 563,8 503,6 423,5 600,0 506,7 506,7 15 

251052552899 MARLON GABRIEL APARECIDO RODRIGUES 18/10/2004 486,3 531,4 519,0 548,3 420,0 501,0 501,0 16 

241003516192 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA 20/04/2008 512,0 445,9 387,0 507,2 620,0 494,4 494,4 17 

251025263350 CAMILA CARDOSO PIANTAMAR 14/09/1993 544,3 481,4 555,0 485,0 400,0 493,1 493,1 18 

251007368177 POLIANA ALMEIDA PEREIRA 23/01/2002 513,8 346,5 454,7 517,2 600,0 486,4 486,4 19 

251003165718 JULIANA FERNANDES DA CONCEICAO 03/04/2006 454,6 542,4 419,8 419,2 460,0 459,2 459,2 20 

241018121889 ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA 20/04/1981 351,1 396,0 468,5 531,9 500,0 449,5 449,5 21 

241009287210 PAULO RICARDO SALES SILVA 04/08/2005 479,5 457,6 339,2 380,6 560,0 443,4 443,4 22 

251042771807 ALINE DA SILVA BARBOSA QUEIROZ 21/10/1986 385,0 376,4 505,6 390,1 520,0 435,4 435,4 23 

251003116406 MARIA CLARA CRUZ VIRGENS 11/02/2007 364,2 316,7 353,5 445,3 480,0 391,9 391,9 24 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 11



Campus Barretos - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 12
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